

# Consócio Público de Saúde da Microrregião do Crato - CPSMC

Rua Vicente Alencar Oliveira, SN, SN - MIRANDÃO - CEP: 63125-070 - Crato\CE

CNPJ: 11.552.755/0001-15 - Tel: 88 3523-8353 - Site: www.cpsmcrato.ce.gov.br

## INFORMAÇÕES DO EMPENHO

**NÚMERO: 01120066 - DATA: 01/12/2022 - VALOR: R\$ 3.671,14**

<b>UNIDADE GESTORA</b> CONSORCIO	<b>ÓRGÃO</b> 01 - CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICROREGIAO DE CRATO
<b>UNIDADE ORÇAMENTÁRIA</b> 01.01 - CONSORCIO PUBLICO DE SAUDE DA MICROREGIAO DE CRATO	<b>PROJETO ATIVIDADE</b> 2.242 - MANUT. DA POLICLINICA TIPO 2 COM RECURSOS DO ESTADO
<b>NATUREZA</b> 3.3.90.39.00 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA	
<b>FORNECEDOR</b> 37.867.756/0001-42 - LUANA CAMPOS VIANA	
<b>FONTE DE RECURSO</b> 1500000000 - Recursos não vinculados de Impostos	
<b>INFORMAÇÕES DO HISTÓRICO</b> CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO PREVENTIVA E CORRETIVA, INSTALAÇÃO E DESINSTALAÇÃO, CONSERVAÇÃO, LIMPEZA, COM FORNECIMENTO DE PEÇAS E MÃOS DE OBRA, EM APARELHOS DE AR CONDICIONADOS INSTALADOS NAS DEPENDENCIAS DAS UNIDADES DE SAÚDE GERENCIADAS PELO CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAUDE DA MICRORRREGIAO DE CRATO - CPSMC. NF 12	

## MOVIMENTAÇÕES DA LIQUIDAÇÃO

DATA	ETAPA	NOTA FISCAL	EXERCÍCIO	(R\$) VALOR
23/12/2022	LIQUIDAÇÃO	13	2022	3.671,14

## ITENS DA LIQUIDAÇÃO

ITEM	DESCRIÇÃO	QUANTIDADE	(R\$) VALOR UNIT.	(R\$) VALOR TOTAL
3598	MANUTENÇÃO PREVENTIVA DE CENTRAL DE AR CONDICIONADO TIPO SPLIT DE 7.000 A 9.000 BTUS	21.00	46,00	966,00
3599	MANUTENÇÃO PREVENTIVA DE CENTRAL DE AR CONDICIONADO TIPO SPLIT DE 12.000 A 18.000 BTUS	23.00	45,18	1.039,14
3603	MANUTENÇÃO PREVENTIVA DE CENTRAL DE AR CONDICIONADO TIPO SPLIT DE 24.000 A 30.000 BTUS	11.00	70,00	770,00
3604	MANUTENÇÃO PREVENTIVA DE CENTRAL DE AR CONDICIONADO TIPO SPLIT DE 48.000 A 60.000 BTUS	6.00	104,00	624,00
3605	MANUTENÇÃO CORRETIVA DE CENTRAL DE AR CONDICIONADO TIPO SPLIT DE 7.000 A 9.000 BTUS	1.00	84,00	84,00
3607	MANUTENÇÃO CORRETIVA DE CENTRAL DE AR CONDICIONADO TIPO SPLIT DE 24.000 A 30.000 BTUS	2.00	94,00	188,00

**Quantidade: 1**

**Total: 3.671,14**

